

WYJAŚNIENIA NR 3
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na

**„Zakup wyposażenia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy we Wschowie
w związku ze zmianą siedziby” – etap II (II postępowanie)**

W związku z wniesioną prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. Części 2 zamówienia, w oparciu o art. 38 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, uprzejmie wyjaśniam:

Pytania 1:

W pozycji 2 (Komputer stacjonarny Typu „ALL IN ONE”) zamawiający określa jako wymóg posiadanie przez komputer napędu:

„szczelinowy napęd SuperDrive 8x, szybkość nagrywania 4x, obsługa płyt dwuwarstwowych (DVD±R DL/DVD±RW/CD-RW)”

Model komputera spełniający to wymaganie (oraz wszystkie pozostałe) to Apple iMac MC309.

Wg informacji jakie uzyskaliśmy od producenta (w załączeniu oświadczenie Autoryzowanego Resellera Apple) produkcja tego modelu została zakończona w połowie ubiegłego roku i obecnie niemożliwy jest zakup tego urządzenia w Autoryzowanej sieci producenta. Są dostępne pojedyncze sztuki tego modelu jednak są to najczęściej modele powystawowe, i każdy z nich ma datę produkcji z 2012 roku.

Jeśli ten napęd jest faktycznie niezbędnym elementem wyposażenia zwracam się z sugestią dopuszczenia napędu zewnętrznego przez zamawiającego (przyłączanego przez port USB). Pozwoli to na przedstawienie oferty na nowszą wersję komputera iMac z większą pamięcią , dyskiem i wydajniejszą kartą graficzną. W przeciwnym wypadku prosimy o akceptację na dostarczenie sprzętu z datą produkcji z roku 2012.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie napędu zewnętrznego przyłączanego przez port USB.

Pytanie nr 2

W pozycji 3 (Komputer przenośny)

Znajduje się zapis: złącze AV

Proszę o wyjaśnienie jakiego typu jest to złącze poprzez podanie urządzeń jakie mają być do niego podłączane.

Proszę również o wyjaśnienie w związku z zapisem: Procesor: i3-2370M, czy zamawiający dopuszcza inne procesory klasy i3.

Odpowiedź

Funkcją podstawową urządzenia będzie odtwarzanie prezentacji, pokazów, filmów.

Urządzenie podłączane będzie między innymi do projektora.

Zamawiający dopuszcza procesor klasy i3 o parametrach nie mniejszych niż podane.

Pytanie nr 3

W pozycji 6 „Telewizor 42”

Znajduje się zapis – wejścia EURO – min.2

Wejście EURO jest już standardem zamierzającym i aktualnie dostępne telewizory posiadają tylko jedno takie wejście. Proszę o wyjaśnienie czy wyposażenie w dwa EURO złącza jest warunkiem koniecznym, lub o wyrażenie zgody na dostarczenie wraz z telewizorem rozdzielacza złącza EURO, który umożliwi jednoczesne podłączenie dwóch urządzeń do jednego złącza.

Proszę też o określenie czy zastosowana w opisie technologia Wide Color Enhancer Plus jest traktowana jako parametr, którego spełnienie jest warunkiem koniecznym.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie telewizora z jednym wejściem EURO.

Zapis technologii “Wide Color Enhancer Plus” ma na celu zagwarantowanie wysokiej jakości obrazu. Zamawiający dopuszcza również inne technologie producentów, które będą gwarantowały wysoką jakość obrazu.

Pytanie nr 4

W pozycji 12 – (Urządzenie wielofunkcyjne A3) znajduje się zapis :

- Zainstalowane opcje
- Podajnik na 250 arkuszy
- Podajnik ręczny na 80 arkuszy

W wyjaśnieniach z dnia 3 czerwca na zadane pytanie czy podajnik na 250 arkuszy to podajnik automatyczny dokumentów udzielona została odpowiedź, że chodzi o „podajnik automatyczny”. Proszę o uściślenie czy chodzi o podajnik automatyczny dokumentów (ADF) czy też o dodatkowy podajnik papieru (czystych kartek). Jeśli zamawiający oczekuje urządzenia A3 z automatycznym podajnikiem dokumentów na 250 arkuszy determinuje do dostarczenia urządzenia za około kilkadziesiąt tysięcy złotych – tylko takie zawierają tak duże podajniki. Jeśli natomiast zamawiający sformułowanie „podajnik automatyczny” rozumie jako podajnik papieru w opisanym w tym punkcie urządzeniu nie zostaje określona w ogóle konieczność posiadania przez urządzenie podajnika dokumentów ADF.

W związku z powyższym sugerował bym zastosowanie następujących zapisów:

- określenie jako wymagalnego podajnika automatycznego dokumentów ADF z podaniem minimalnej jego pojemności na 50 arkuszy lub wyraźne określenie że podajnik automatyczny dokumentów jest niewymagalny
- określenie jako wymagalnej dodatkowej kasety na papier A3/A4 z podaniem minimalnej jej pojemności na poziomie 250 arkuszy
- pozostawianie zapisu „podajnik ręczny na minimum 80 arkuszy” w rozumieniu że chodzi o podajnik papieru (a nie dokumentów)

Odpowiedź

Zamawiający określa w zamówieniu urządzenie o parametrach modelu Canon iR2420 A3 lub produkt równoważny.

Dla określenia urządzenia Zamawiający wymaga aby podajniki papieru zawierały kasety i podajnik. Kasetę A3/ A4 z pojemnością na poziomie 250 arkuszy. Podajnik uniwersalny na poziomie 50 arkuszy.

Pytanie nr 5

W pozycji 28 (Kamera do filmowania) znajduje się zapis:

Rozdzielczość ekranu (px)Full HD

Najczęściej rozdzielczość ekranu w kamerach spełniających pozostałe wymogi SIWZ mają rozdzielczości 230x400 pixeli (a najdroższe modele maksymalne 460x800).

Sugeruję zastąpić powyższy zapis rozmiarem wyświetlacza lub podać jedną z w/w wielkości.

Sugeruję też usunięcie zapisów:

„3 Chip Technicznie” oraz „Memory sticknie”

Odpowiedź

Zamawiający przedstawił w opisie typ urządzenia jako preferowany typ lub równoważne. W specyfikacjach tego typu urządzenia są określone wszystkie parametry. Również podana jest rozdzielczość o parametrach 230x400 pixeli.

Zapis parametrów „3 Chip Technicznie” oraz „Memory sticknie” nie jest warunkiem koniecznym przy dostarczaniu urządzenia.

Ww. wyjaśnienia powodują konieczność dokonania zmian w treści SIWZ oraz przedłużenie terminu składania ofert.

Termin składania ofert po zmianie upływa w dniu 11 czerwca 2013 r. o godz. 12:00.

Wschowa, dnia 05 czerwca 2013 r.

BIBLIOTEKA PUBLICZNA
MIANSA ŁOMIŃ
ul. Mińska 10, 07-401 Wschowa
tel. (22) 631 40 40

DYREKTOR BIBLIOTEKI
J. Rutajczuk
mgr Ilona Rutajczak